
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 05 листопада 2020 року        Баштанка                                    №179 

 

Про зняття з квартирного  
обліку Залітка Р.А. 

    

 

Розглянувши  висновок  житлової  комісії  від 02  листопада 2020 року,  
керуючись статтею 40 Житлового Кодексу Української РСР, підпунктом 2 
пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», пунктом 26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 
затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 
республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470, на 
підставі заяви громадянина Залітка Руслана Анатолійович від 29.10.2020 р.   
№ З-226/02.03-6/1, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити висновок житлової комісії від 02 листопада 2020 року               

(додається). 
 

2. Зняти з квартирного обліку Залітка Руслана Анатолійовича,             

1986 року народження та членів його сім’ї за особистою заявою. 
 

 

Міський голова                                                                             Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Висновок 

житлової комісії міської ради від 02 листопада 2020 року   
 

Житлова комісія  в складі:  голови комісії – Драгуновського В. В., 
заступника голови комісії Великорода Ю. В., секретаря комісії – Богун Н. В. 
та членів комісії:  Зюзько Г. С., Бенюха Ю. І., Шатньої Т. А., Ульянової Н. В.,                      
Смоли Л. О., Гаврилюк Л. А., Григоренка О. М., Ситнік О. М., Костенко С. В. 

Порядок денний:  
1. Про зняття з квартирного обліку Залітка Руслана Анатолійовича,              

1986 року народження. 
 

Питання 1.  

1. Про зняття з квартирного обліку Залітка Руслана 
Анатолійовича, ХХХХ року народження. 
СЛУХАЛИ: 

Богун Н. В., яка ознайомила присутніх з наступною інформацією: 
До міської ради надійшла заява від Залітка Руслана Анатолійовича про 

зняття його з квартирного обліку у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 
Залітка Р. А. у складі сім’ї 3 особи взято на квартирний облік 11 жовтня 

2018 року. У поточному році дана сім’я отримала пільговий довготерміновий 
кредит молодим сім’ям на придбання житла, що надається Миколаївським 
регіональним управлінням Державної спеціалізованої фінансової установи 
«Державний фонд сприяння молодіжному житловому будівництву». 

Відповідно до інформаційної довідки з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно за 
Залітко Р. А. на підставі договору купівлі-продажу від хх.хх.хххх № ххх 

зареєстровано право приватної власності на квартиру жилою площею                  
хх,х кв. м.  за адресою: м. Баштанка, вул. ххххххх, хх/хх. 

Загалом сім’я Залітка Р. А. забезпечена жилою площею на праві 
власності у розмірі хх,х кв.м., тобто по хх,х кв.м. на одну особу, що вище 

за рівень забезпеченості, визначений постановою виконавчого комітету 
Миколаївської обласної ради народних депутатів по Миколаївській області, а 
саме: 7,0 кв.м. на одну особу. 

Отже, відповідно до пункту 1-1 частини другої статті 40 Житлового 
кодексу Української РСР, підпункту 7 пункту 26 Правил обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень 

в Українській РСР, на підставі заяви Залітка Р. А. його сім’я у складі                  
3 особи підлягає зняттю з квартирного обліку в виконавчому комітеті 
Баштанської міської ради. 
 

ВИРІШИЛИ: 
Запропонувати виконавчому комітету міської ради зняти з 

квартирного обліку Залітка Руслана Анатолійовича та членів його сім’ї 
за особистою заявою. 
(прийнято одноголосно) 
 

Перший заступник міського голови                Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 


